Российская Федерация Псковская область

Администрация Палкинского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.10.2013 № 770

        п. Палкино
О внесении изменений

в административный регламент

по предоставлению муниципальной услуги

«Передача в муниципальную собственность

Палкинского района ранее приватизированных

жилых помещений», утвержденный Постановлением

Администрации района от 13.07.2011 №445

В соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании протеста прокуратуры Палкинского района, Администрация района постановляет:

1. Изложить пункт 3.2.1 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача в муниципальную собственность Палкинского района ранее приватизированных помещений», утвержденного Постановлением Администрации района от 13.07.2011 №445 в следующей редакции:

1.1. «По результатам рассмотрения обращения должностным лицом принимается решение об удовлетворении требований заявителя, либо об отказе в его удовлетворении. Не позднее дня, следующего за днем принятия решения заявителю в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме направляется мотивированный ответ о результатах рассмотрения жалобы.»

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Льновод» и разместить на официальном сайте Администрации района.

Глава Администрации района

Г. П. Кузьма
Верно: Костылева